81 to p. 85 is presented.

Keywords: Abu al-'Alâ al-Ma'arri, Philosophy, Fable, Literature.

I- Ebü'l-Alâ'ya Dair Panoramik Bir Bakış

On birinci yüzyılın kendine özgü âmâ filozofu, şiirleri ve risaleleriyle Arap edebiyatı ve İslâm düşünce dünyasına farklı bir dokunuşu olmuş Ebü'l-Alâ el-Maarrî (ö. 449/1057) günümüzde ilmî mahfillerde hayata bakışı ve görüşleri bakımından hâlâ farklı değerlendirmelerin yapıldığı

* Prof. Dr., Kırıkkale Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, e-mail: gunduzoz@hotmail.com

bir şahsiyettir. Daha çok dinî eksende tartışma konusu yapılan Ebü'l-Alâ el-Maarrî kimine göre zındık ve mülhit biri; kimine göre dini bütün bir sûfidir¹.